
UCHWAŁA NR XV/163/2019
RADY POWIATU WODZISŁAWSKIEGO

z dnia 19 grudnia 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały nr XV/162/2003 Rady Powiatu Wodzisławskiego z dnia 29 grudnia 2003 roku 
w sprawie ustalenia wysokości stawek opłaty  za zajęcie pasa drogowego na drogach powiatowych 

Powiatu Wodzisławskiego

Na podstawie art. 32 ust. 1, ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j.  Dz. U. 
z 2019 roku, poz. 511 ze zm.) w związku z art. 40 ust. ust. 8 i 9 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 roku, poz. 2068 ze zm.) i art. 29 ustawy z dnia 30 sierpnia 2019 roku o zmianie 
ustawy o wspieraniu rozwoju usług i sieci telekomunikacyjnych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2019 
roku, poz. 1815) oraz w zw. z art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych 
i niektórych innych aktów (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1461)

Rada Powiatu Wodzisławskiego
uchwala, co następuje:

§ 1. Zmienia się uchwałę nr XV/162/2003 Rady Powiatu Wodzisławskiego z dnia 29 grudnia 2003 roku 
w sprawie ustalenia stawek opłaty za zajęcie pasa drogowego na drogach powiatowych Powiatu 
Wodzisławskiego z późniejszymi zmianami w ten sposób, że załącznik do uchwały otrzymuje brzmienie 
określone w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2. 1. Do spraw wszczętych i nie zakończonych decyzją ostateczną przed wejściem w życie niniejszej 
uchwały stosuje się przepisy dotychczasowe.

2. Do spraw o zajęcie pasa drogowego w odniesieniu do obiektów i urządzeń infrastruktury 
telekomunikacyjnej wszczętych i nie zakończonych decyzją ostateczną przed wejściem w życie niniejszej 
uchwały stosuje się przepisy niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wodzisławskiego.

§ 4. Niniejsza uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady

Adam Krzyżak

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 8 stycznia 2020 r.

Poz. 126



Załącznik do uchwały Nr XV/163/2019

Rady Powiatu Wodzisławskiego

z dnia 19 grudnia 2019 r.

Wykaz stawek opłat za zajęcie pasa drogowego na drogach powiatowych Powiatu Wodzisławskiego

I.  Za prowadzenie robót w pasie drogowym:

1. W odniesieniu do obiektów lub urządzeń

     infrastruktury telekomunikacyjnej                                                            0,20 [zł/m2/dzień]

2. Pozostałe:

a) jezdnia (zajęcie jezdni powyżej 50% szerokości)                                               5,00 [zł/m2/dzień]

b) jezdnia (zajęcie jezdni do 50% szerokości)                                                        4,00 [zł/m2/dzień]

c) chodnik, ścieżka rowerowa                                                                                3,00 [zł/m2/dzień]

d) pobocze, pozostałe elementy pasa drogowego                                                   2,50 [zł/m2/dzień]

II.   Za umieszczenie w pasie drogowym urządzeń infrastruktury technicznej niezwiązanych                              
z potrzebami  zarządzania drogami lub potrzebami ruchu drogowego:  

1. Urządzenia infrastruktury

     telekomunikacyjnej                                                                                   20,00 [zł/m2/rok]

2. Pozostałe:

a) obiekt mostowy                                                                                                200,00 [zł/m2/rok]

b) jezdnia                                                                                                              150,00 [zł/m2/rok]

c) pozostałe elementy pasa drogowego                                                                   20,00 [zł/m2/rok]

III.   Za umieszczenie w pasie drogowym obiektów budowlanych niezwiązanych z potrzebami  
zarządzania drogami lub potrzebami ruchu drogowego oraz reklam:  

1. Obiekty infrastruktury

     telekomunikacyjnej                                                                                 0,20 [zł/m2/dzień]

2. Pozostałe:

a) reklama                                                                                                       1,50 [zł/m2/dzień] 

b) tablica zawierająca informacje o gminie, powiecie

lub województwie, w szczególności w postaci map, tablic,                      0,20 [zł/m2/dzień] 

plansz, „witaczy” oraz tablice informacyjne realizowanych inwestycji

c) inne obiekty budowlane                                                                                  1,00 [zł/m2/dzień]

IV.   Za zajęcie pasa drogowego na prawach wyłączności na inne cele niż wymienione                               
w pkt I - III

1. Odnośnie do obiektów i urządzeń

     infrastruktury telekomunikacyjnej                                                          0,20 [zł/m2/dzień]

2. Pozostałe:

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 126



a) pod działalność handlową                                                                            2,00 [zł/m2/dzień]

b) na wydzielone miejsca parkingowe (koperta)                                                   1,50 [zł/m2/dzień]

c) inne                                                                                                                   1,00 [zł/m2/dzień]

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 126


		2020-01-08T13:03:20+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




